
 

TABEL NOMINAL CU ELEVII ÎNSCRIȘI LA SELECȚIA 

DIN CADRUL PROIECTULUI ERASMUS 

 

 

NR. 

CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 

 

CLASA PUNCTAJ REZULTAT 

1.  BOTEA DENIS ȘTEFAN VII A   

2.  BUDIHALĂ VLAD MIHAIL VII B   

3.  BUNESCU MARIA-IULIA VI A   
4.  CĂPĂȚÎNĂ VLAD ANDREI VII E   

5.  CIOBANU NICOLE DARIA VI D   
6.  CORAVU ANDREI VICTOR VI A   

7.  DORAN SARA ANTONIA VI A   
8.  DORAN SEBASTIAN PETRU VII E   

9.  DRAGOMIR DAN GABRIEL  VII A   

10.  DUMITRA SOPHIA MARIA VI A   
11.  ENACHE ANDRA IULIA  VII E   
12.  FIRĂNESCU LUCA IONUȚ VII E   

13.  GLIGORIE ARIANA CAMELIA VI D   

14.  GRIGORIE EVA MIRUNA VI D   

15.  ILIE ANA CRISTINA VII E   

16.  IONESCU ALEXANDRA VII A   

17.  NICULESCU COSMIN VII A   

18.  OANȚĂ RAISSA ELENA VI D   

19.  OPRESCU DENISA IONELA VII A   

20.  PĂUNESCU AMALIA IRIS VI D   

21.  PITĂROIU ELENA EMILIA VI    
22.  STANCOVICI NATALIA MARIA VI C   

23.  TOADER ANA ȘTEFANIA VI D   

24.  TUDOR MARIA VI D   

25.  ȚUGUI KATIA MARIA VII E   

26.  ȚUGUI LENA CARINA VII E   

27.  UDRESCU DAVID ȘTEFAN VI D   

28.  VĂLU AIDA JESICA MARIA VI D   
 

 

 

 

 

 



 

PROGRAMAREA LA PROBA DE INTERVIU A ELEVILOR ÎNSCRIȘI LA SELECȚIA 

DIN CADRUL PROIECTULUI ERASMUS DIN DATA DE 04.02.2025 

 

 

NR. 

CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 

 

CLASA ORA 

1.  BOTEA DENIS ȘTEFAN VII A 11,30 

2.  BUDIHALĂ VLAD MIHAIL VII B 11,35 

3.  BUNESCU MARIA-IULIA VI A 11,40 
4.  CĂPĂȚÎNĂ VLAD ANDREI VII E 11,45 

5.  CIOBANU NICOLE DARIA VI D 11,50 
6.  CORAVU ANDREI VICTOR VI A 12,00 

7.  DORAN SARA ANTONIA VI A 12,05 
8.  DORAN SEBASTIAN PETRU VII E 12,10 

9.  DRAGOMIR DAN GABRIEL  VII A 12,15 

10.  DUMITRA SOPHIA MARIA VI A 12,20 
11.  ENACHE ANDRA IULIA  VII E 12,25 
12.  FIRĂNESCU LUCA IONUȚ VII E 12,30 

13.  GLIGORIE ARIANA CAMELIA VI D 12,35 

14.  GRIGORIE EVA MIRUNA VI D 12,40 

15.  ILIE ANA CRISTINA VII E 12,45 

16.  IONESCU ALEXANDRA VII A 12,50 

17.  NICULESCU COSMIN VII A 12,55 

18.  OANȚĂ RAISSA ELENA VI D 13,00 

19.  OPRESCU DENISA IONELA VII A 13,05 

20.  PĂUNESCU AMALIA IRIS VI D 13,10 

21.  PITĂROIU ELENA EMILIA VI  13,15 
22.  STANCOVICI NATALIA MARIA VI C 13,20 

23.  TOADER ANA ȘTEFANIA VI D 13,25 

24.  TUDOR MARIA VI D 13,30 

25.  ȚUGUI KATIA MARIA VII E 13,35 

26.  ȚUGUI LENA CARINA VII E 13,40 

27.  UDRESCU DAVID ȘTEFAN VI D 13,45 

28.  VĂLU AIDA JESICA MARIA VI D 13,50 
 

 


